1
SEMI-HERMÉTICO
Compressores Parafuso
4
5
6
18

ap
a
(1
00
%
 -
 7
5%
)
175 34.8 52 65 113 2 1⁄8” 54 1 5⁄8” * 42
RTSH-30-120y 3 120 144 175 35.7 61 77 133 2 1⁄8” 54 1 5⁄8” * 42
RTSH-40-120Y 1 120 144 180 55.2 85 107 185 2 1⁄8” 54 1 5⁄8” * 42
RTSL-40-150Y 2 150 180 226 42.9 61 77 133 2 1⁄8” 54 1 5⁄8” * 42
RTSH-40-150Y 3 150 180 226 36.7 68 86 149 2 1⁄8” 54 1 5⁄8” * 42
RTSH-50-150Y 1 150 180 230 70.5 108 137 236 2 1⁄8" 54 1 5⁄8” * 42
NRL2-50-186Y 2 186 223
Et
ap
a
(1
00
%
 -
 7
5%
 -
 5
0%
)
224 58.0 71 89 155 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRH2-50-186Y 3 186 223 224 43.6 89 113 195 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRH2-60-186Y 1 186 223 250 82.1 122 154 265 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRL2-60-210Y 2 210 252 290 70.9 81 102 176 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRH2-60-210Y 3 210 252 290 49.6 108 137 236 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRH2-70-210Y 1 210 252 298 87.3 140 177 305 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRL3-70-240Y 2 240 288 316 82.2 97 122 211 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRH3-70-240Y 3 240 288 316 59.3 122 154 265 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRH3-80-240Y 1 240 288 320 110.7 157 198 342 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRL3-80-270Y 2 270 432 317 94.8 108 137 236 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRH3-80-270Y 3 270 324 317 66.1 140 177 305 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRH3-90-270Y 1 270 324 325 120.6 177 223 385 3 1⁄8” 80 2 1⁄8” 54
NRL4-90-300Y 2 300 360 340 105.1 119 151 260 3 1⁄8” 80 2 5⁄8” 67
NRH4-90-300Y 3 300 360 340 73.5 157 198 342 3 1⁄8” 80 2 5⁄8” 67
NRH4-100-300Y 1 300 360 348 139.8 194 245 424 3 1⁄8” 80 2 5⁄8” 67
NRL5-100-360Y 2 360 432 344 121.4 184 172 296 3 1⁄8” 80 2 5⁄8” 67
NRH5-100-360Y 3 360 432 344 83.5 136 223 385 3 1⁄8” 80 2 5⁄8” 67
NRH5-120-360Y 1 360 432 353 149.7 177 233 402 3 1⁄8” 80 2 5⁄8” 67
NRH6-110-316Y 1 316 379 730 83.0 230 195 336 4 1⁄8” 104 3 1⁄8” 80
NRH6-110-372Y 3 372 446 731 83.0 184 233 402 4 1⁄8” 104 3 1⁄8” 80
NRH6-125-372Y 1 372 446 734 95.0 218 291 502 4 1⁄8” 104 3 1⁄8” 80
D a d o s  T é c n i c o s
8
7
6